ההלכה אינה מכירה בזכויותיו של האדם אלא בחובותיו לאל.

ערכי הדת עשויים אפוא בתנאים מסוימים, להיברל מהערכים המקובלים בקרב תורות בריאות הנפש. התנהגות בלתי ראויה מנקודת מבט דתית יכולה בהחלט להיות ראויה ואפילו עדיפה

\* מבוסס על הרצאה בכנס האחד-עשר לתורה ומדע, מתוך סימפוזיון על "עימותים בין פסיכותרפיה לתורה" (ניסן תשס"ד – מרס 2004).

\*\* תורת המחבר נתונה למר יצחק ארווץ על שסייע בהכנת מאמר זה ולרב נפתלי בר-אילן על הערותיו והארותיו.

בעיני מומחי בריאות הנפש (לדוגמה: אוננות כאמצעי להקלת רחפים מיניים, הפלה כאמצעי להקלה על מצבן הנפשי של נשים שאינן מסוגלות להתמודד עם האמהות לילד לא רצוי, ועוד).